Katalog fur Ersatzteile
015/24L - er'. 20C5

1- WASCHROHR

2 - TANKROHR

3 - NACHSPULROHR
4 - NACHSPULROHR
5 - SCHALT-TAFEL

6 - SCHALT-TAFEL

7 - HOHENTRIEB

8 - ABLAUFPUMPE

9 - KARROSSERIE
10 - BREAK TANK-ROHR
11 - DOSIERGERATE




Moo TAY
lamber GRUPPO LAVAGGIO - COMPOSANTS LAVAGE ‘ 015/24L 1H
a WASH COMPONENTS - UJASCTa"* LA  L24-ek/L25-ek

| ED. 03/2005

\ \\ TAN. 1 DI 11
C v = 0201805
2 f 0202120

0800186
0800066

0800163

0200056
0400152

0200403

0200005 0200710
0200005

0201913
0201506
0202209

0200080 -

0800902

0500501
0800052
0202103 14r)
0202101 )
0200080
0800016
0200099
0200097
_ 0201458
=7 \ s 0200164
S 0200078 __ 4
=) 0200131 ", TP 0800107
0200298 (&8 = 0800093

0200499 (&

(0200645

| 0200099
f 0800619

0201804

0200164
0201919

7 0200005
0200710 / )

R 0301254 (3 PHASE)
AR Q04 0301257 (1 PHASE)
N 0800693




1- WASCHROHR

0200005 SCHELLE 50-78 4 A% e L0 B LB L widialek ivk
0200056 DICHTUNGIOR 14/Mo®0A JE FAN i ® 7 ol ¥ L ® Tl ® L
0200078 ABLAUFBOGEN 1"1/4X32 2121

0200080 MUTTER 1'% 2190

0200097 DICHTUNG AUS GUMMI 105X45X3 4L BEZUG 167
0200099 DICHTUNG AUS NYLTITE M8

0200131 RADIORSCHLAUCH 30X100 F 1854-94

0200164 SCHELLE

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200710 SCHELLE

0201458 MUFFEFLANSCH 1"V, D.110 HERABGESETZT
0201506 DICHTUNG 100X100XSP.3 F.72 3451

0201804 WASCH- UND SPULUNGSAMMLER L25

0201805 WASCHUNGSSTAB

0201913 AURERFLANSCH AUS CNS FUR PUMPENANSAUGUNG
0201914 SAUGSCHLAUCH

0201919 AUSGEWEITETER SCHLAUCH

0202101 HALTERUNG FUR WASCHARM D.18 2L NSF
0202103 HALTERUNG FUR WASCHARM

0202120 HALTERUNG FUR WASCHARM D.22 4L NSF
0202209 ABSAUGFILTER MATIC-L

0301254 ELEKTROPUMPE HP 1,5 AUS CNS DWO150 L25
0301257 ELEKTROPUMPE HP 1,5 AUS CNS DWO 150 MONO
0400152 SIEBSCHUBLADE L25 5013-94

0406032 FILTERSHALTERUNG

0500501 WASCHARM 540/8L NSF

0800016 SCHRAUBE AUS CNS

0800052 TEFLONDICHTRING 57X42X2 4471

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800093 SELBSTSPERRENDE VERZINKTE MUTTER M8
0800107 FLACHER RING AUS MESSING

0800163 SCHRAUBE AUS CNS POELIER M6X10

0800186 HUTMUTTER AUS CNS

0800619 SCHRAUBE AUS CNS KOPF H.2,2

0800686 SCHEIBE AUS NYLON 50X22,2X2 2782-96

0800693 MUTTER AUS MESSING

0800901 SCHEIBE AUS CNS FUR WASCHARM 50X22,2

0800902 SCHEIBE AUS CNS FUR WASCHARM L25 D.18




‘ MOD T

GRUPPO VASCA - COMPOSANTS CUVE
015/24L
e lamber TANK COMPONENTS - 40k FOL R CZRIER S T )% ]LZ4-eIdL25-Ek EDzoa.rlz-:!us

| ‘ TAY. 2 D1 11

0200626

0200190 ‘ ‘

(0201455 0200200

0200626
0200295

0200113

0200176

0200110

0300006 (015/24L)
0200270 (L?5)

0200114

0200403
0301112

0200112




& lamber

2 - TANKROHR

0200110 GLATTE DICHRPNG PG R s bo s JBLoL Lok
0200112 ABLAUFSCHIEUE A2 s A" VN Pl " L" ol * L
0200113 STOPSEL 007 BEZUG 18

0200114 MUTTER FUR ABLAUFWANNE 2" 2190

0200173 DICHTUNG AUS GUMMI 75X58X2 RIF.19

0200176 MUTTER %" 2190

0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG

0200196 DICHTUNG AUS NYLTITE M3

0200200 PFEIFFORMIGER SCHLAUCH FUR DRUCKWACHTER
0200270 DOPPELMANTEL %" ES25 7X8X120

0200295 DICHTUNG AUS NYLTITE M12

0200298 SCHELLE

0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200626 ANSCHLUR FUR LUFTFALLE D.10 ELLE 3381
0201455 VORDERLUFTFALLE

0204003 UBERLAUFROHR AUS CNS L25 45X360 4377
0221302 GERADES ABLAUFANSCHLURSTUCK 1"-X32
0300006 THERMOSTATMANTEL AUS CNS 4513

0300009 KUPPLUNGFEDER RIF.134

0300011 HEIZUNG MIT FLANSCH AUS CNS

0301112 HEIZUNGDECKE 1 GLIED 3X6MM

0800187 SCHRAUBE AUS CNS




MOD. TAv
GRUPPO RISCIACQUD - COMPOSANTS RINCAGE | 015/24L
63 lamber| iNse COMPONENTS 824520 1002 2 Wis (11t 24 ert 250kl 3 H
| ED. 03/2005
{]20132{] TAV. 3 DI 11
0800673 A AT L olisie
0200268 A "@__ _ 0200040 02003707
o Qs o g 0800644
NL.0200181 0800498
L]
’» 0800205 | 0200804
v 0200371 e
- ‘£ =(0200807
0500605 | i ' 020303
: 0201164 | 0201178 irax-L25)
0200140 4 ’q 0201165 | 020117 inox-L25)
0200499 0200608 | (020025 inox-L25)
,@F “0c ::_=m 165 )
] 1T inow-L25
— g% 0201151 ﬁ 0201164 cimms .nm-Lzs;
1} 0800499 0200013 D?qui%?
| - 0800130 0200086 5200286
0800501 (= teputz |
0800622 0800705
0200303 0200321
04002671
(ﬂﬂ 0200300
' 9 o 012 (6kW)
G ) (300 )
¢
0200608
(0200625 inox-L25)
0200038
0201804
0200268
0200499
0200140
0300025
" @‘? | 'Jj. .
0200188 = & \0200091
0900007 o524t :'_""' @r " \0800712
0900007 5 i =4
0200190 ¢ (M

0201952

0599999




A lambar-
3 - NACHSPULROHR
 CODE  BEZEIGHNUNG ]

0200012 NACHSPULARv 2507aM 7. WORB 50 50
0200013 NACHSPUBRLB B ML ISRkt Y Pl " L * ol * L
0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205
0200040 SPULNIPPEL AUS CNS 3/8-1/4"
0200041 OR HEIZUNG FUR BOILER 6225
0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6
0200101 MUTTER AUS CNS 3/8" GAS 55-83
0200140 SCHELLE 17X19
0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12
0200182 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING 3/8"X12
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2
0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER
0200286 UNTERER NACHSPULARM MIT DUSEN AUS CNS
0200287 NACHSPULARM EFFE-ELLE
0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN
0200321 BOILERISOLIERUNG
0200370 NACHSPULARM 200MM R. 45
0200371 NACHSPULARM 200MM L. 45
0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200608 MUTTER FUR SPULDUSEFESTUNG OT/NI 2611
0200625 MUTTER AUS CNS FUR DUSENFESTUNG 2611
0200660 SCHIEBE FUR AURERNACHSPULUNG
0200804 OBERNACHSPULARM F/L
0200807 OBERER NACHSPULARM MIT DUSEN AUS CNS
0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201164 NACHSPULDUSE D. 1,2 D.2612 NSF
0201165 NACHSPULDUSE D. 1,5 D.2609 NSF
0201171 NACHSPULDUSE AUS CNS LOCH 1,5 2609
0201176 NACHSPULDUSE AUS CNS / LOCH 1,2
0201320 NACHSPULUNGSSTAB
0201351 NACHSPULUNGSSTAB
0201804 WASCH- UND SPULUNGSAMMLER L25
0201836 SAMMLER DES OBEREN SPULARMS ELLE 4294
0201952 DOSIERGERAT/BOILER SILIKON/CNS SCHLAUCH
0300012 HEIZUNG 6000W/3 FLANSCH AUS CNS
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069
0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG
0300299 HEIZUNG 9000W FLANSCH AUS CNS
0300302 EINPOLIGER SICHERHEITSTHERMOSTAT
0400261 BOILER R.
0406377 PLATTCHEN FUR BOILERTHERMOSTAT DSP 7267
0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD
0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM
0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5
0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143
0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606
0800501 BLOCK FUR MESSFLUGELSCHRAUBE HOH.NACHSP.
0800622 EDELSTAHLSCHRAUBE TPSTCR M3X16
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING
0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH
0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE
0900007 EINGANGSCHLAUCH AUS CNS 3/4" DVGW/SVGW




MOD. TAV,
GRUPPO RISCIACQUD - COMPNSANTS RINCAGE |
& lamber RINSE COMPONENTS 045+ 820 T 2 F ALy (1) 915"2‘"'_ 4 H
|L24 ek/L25-ek|
ED. 03/2005
| BOILER 12-15-18 kW | oo T4 T
0800673 0 2 L 0u0i536
0200268 / |
':_4@___ =<0 ’,D@M_D 0200370
TTETTSy) pelld 0800644
GZDO181 0800498
0800205 | 0200804
| Ié*) 0200371 (5300807
0500605 11 @“‘ 0200303
d 02017164 |10201175 maw-L25)
ﬂi[}ﬂldﬂ 1 " 0201165 | 0201171 Inaxe-L25)
0200499 1 0200608 |i0200525 inoe-L25)
0201003 *?ff "“b.@
s Jo,
(= N 0201165 Yoaom71 inex125)
__ TONNRDG0ni68 fren iz
02013517 ‘}@ 0800499 0700013 0‘?‘0[1}2;%?
8 ) 0800130 0200086 (0200286
oooosn %) w000tz |
>N 0800205 |
0200268 ngﬁzi 4 8z 0300079
0800673 a 0200324
Il 0300011 (3kW)
\\ 0300012 (6k
0200608
[DH00625 inox-L25)

0200038

0201804
0200268
0200499
0200140
0300025

0900007 o4
0900007 (23]

0201951



A lambar-
4 - NACHSPULROHR
 CODE  BEZEIGHNUNG ]

0200012 NACHSPULARv 2507aM 7. WORB 50 50
0200013 NACHSPUBRLB B ML ISRkt Y Pl " L * ol * L
0200038 STIFT FUR NACHSPULUNG AUS CNS 1205
0200040 SPULNIPPEL AUS CNS 3/8-1/4"
0200041 OR HEIZUNG FUR BOILER 6225
0200086 HALTERUNG FUR NACHSPULARM 1206
0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS PP 4X6
0200101 MUTTER AUS CNS 3/8" GAS 55-83
0200140 SCHELLE 17X19
0200181 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS CNS 3/8"X12
0200182 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING 3/8"X12
0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2
0200190 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG
0200268 ZWEIKEGELIGE MUTTER
0200286 UNTERER NACHSPULARM MIT DUSEN AUS CNS
0200287 NACHSPULARM EFFE-ELLE
0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN
0200324 WARMESCHUTZTAFEL
0200370 NACHSPULARM 200MM R. 45
0200371 NACHSPULARM 200MM L. 45
0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200608 MUTTER FUR SPULDUSEFESTUNG OT/NI 2611
0200625 MUTTER AUS CNS FUR DUSENFESTUNG 2611
0200660 SCHIEBE FUR AURERNACHSPULUNG
0200804 OBERNACHSPULARM F/L
0200807 OBERER NACHSPULARM MIT DUSEN AUS CNS
0201003 ZAPFEN FUR DREHENDEN OBERNACHSPULARM
0201151 DREHENDE HALTERUNG FUR NACHSPULARM 2142
0201164 NACHSPULDUSE D. 1,2 D.2612 NSF
0201165 NACHSPULDUSE D. 1,5 D.2609 NSF
0201171 NACHSPULDUSE AUS CNS LOCH 1,5 2609
0201176 NACHSPULDUSE AUS CNS / LOCH 1,2
0201320 NACHSPULUNGSSTAB
0201804 WASCH- UND SPULUNGSAMMLER L25
0201836 SAMMLER DES OBEREN SPULARMS ELLE 4294
0201951 DOSIERER/BOILER STAHL/SILIKON SCHLAUCH
0300011 HEIZUNG MIT FLANSCH AUS CNS
0300012 HEIZUNG 6000W/3 FLANSCH AUS CNS
0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069
0300079 SCHELLE FUR BOILERISOLIERUNG
0300299 HEIZUNG 9000W FLANSCH AUS CNS
0300302 EINPOLIGER SICHERHEITSTHERMOSTAT
0403051 BOILER FUR ELLE
0406377 PLATTCHEN FUR BOILERTHERMOSTAT DSP 7267
0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD
0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0800130 SCHRAUBE FUR OBEREN NACHSPULARM
0800205 MUTTER AUS CNS M12X1 E16S5
0800498 NACHSPULARMHALTERUNG LB 2143
0800499 SPULARMHALTERUNG LB D.13.3 2606
0800501 BLOCK FUR MESSFLUGELSCHRAUBE HOH.NACHSP.
0800622 EDELSTAHLSCHRAUBE TPSTCR M3X16
0800644 SCHRAUBEN AUS CNS TPSTCR M3X8
0800673 ZWEIKEGELIGE MUTTER AUS MESSING
0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH
0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE
0900007 EINGANGSCHLAUCH AUS CNS 3/4" DVGW/SVGW




1300028 b0ss 0300403

0300058

0200200

0500006

0301501 om)

0300402
03004086

Jaquol &

© T3AVL-LTYHDS - XO0E 10 INOD

INDFLIFT MVIT8YL - 0211313 OHavnD

Y2 LI313 WD

ve/S10

]

i I
SO0Z'R0 0

HS




5- SCHALT-TAFEL

0200200 PFEIFFORM!'Gci: SCelLAUCH FUX DRUCHKWACHTZR o
0300005 THERMOSTAT RS A N P 1" " A
0300026 PRESSOSTAT

0300050 SCHUTZ 25A 4NO 50HZ 2172

0300058 SCHUTZ 16A 4NO LC1-K0610M7 TEL.
0300117 PROGRAMMSCHALTER 60"-90"-120" 4904
0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300198 THERMISCHES RELAIS

0300206 STUFENSCHALTER 0-1-2-3 16A INOINO1NO
0300284 GRUNE LED D.6

0300392 SCHUTZ 16A 3NO1INC AUX LS07.01

0300401 GELBE-GRUNE KLEMME 6MMQ ERDE
0300402 BEIGE KLEMME 6MMQ

0300403 NEUTRALBLAUE KLEMME 6MMQ

0300406 ROTE KLEMME 4MMQ

0300700 KABELSCHELLE PG 13,5

0300701 GEGENMUTTER PG13,5 VDE

0300708 KABELSCHELLE PG29

0300709 GEGENMUTTER PG29

0300900 STORFILTER 411135001

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30
0301051 EIRUNDE TASTENHALTERUNG

0301066 GRUNE EIRUNDE TASTE

0301501 DRUCKWACHTER 110/70 UL

0405050 SCHALTFELD 015/24L GEZOGEN 7291
0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5
0500186 SCHILD PCB 015/24L 2005 LAMBER

0800142 RECHTECKIGES MAGNET

11



B lamber QUADRO ELETTRICO - TABLEAU ELECTRIQUE L24-ek 6 H

CONTROL BOX - SCHALT-TAFEL - CAJA ELECTRICA|  |25-ek |[_~ -

A & O 11

g &
2 8

A m
N

0301501 Mo




6 - SCHALT-TAFEL

0200200 PFEIFFORM!'Gci: SCelLAUCH FUX DRUCHKWACHTZR o
0300005 THERMOSTATLE RAMC S AV Pl t L% Il S i
0300026 PRESSOSTAT

0300050 SCHUTZ 25A 4NO 50HZ 2172

0300058 SCHUTZ 16A 4NO LC1-K0610M7 TEL.

0300138 MAGNETSCHALTER A81 1NO

0300198 THERMISCHES RELAIS

0300392 SCHUTZ 16A 3NOINC AUX LS07.01

0300401 GELBE-GRUNE KLEMME 6MMQ ERDE

0300402 BEIGE KLEMME 6MMQ

0300403 NEUTRALBLAUE KLEMME 6MMQ

0300406 ROTE KLEMME 4MMQ

0300700 KABELSCHELLE PG 13,5

0300701 GEGENMUTTER PG13,5 VDE

0300708 KABELSCHELLE PG29

0300709 GEGENMUTTER PG29

0300824 ELEKTRONISCHER PROGRAMMSCHALTER GICAR
0300900 STORFILTER 411135001

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301051 EIRUNDE TASTENHALTERUNG

0301066 GRUNE EIRUNDE TASTE

0301501 DRUCKWACHTER 110/70 UL

0405051 SCHALTFELD L25 GEZOGEN 7291

0500006 BUNDSCHELLE SNP2/CLIC 11,5-13,5

0500403 ELEKTRONISCHER DOPPELTHERMOMETER GICAR
0500404 SONDE FUR ELECKTRON. THERMOMETER GICAR
0502001 MEMBRANTASTATUR ELLE L25EK

0800142 RECHTECKIGES MAGNET

13



TAM.

GRUPPO SOLLEVAMENTO - GROUPE SOULEVEMENT | Mo

LIFTING COMPOWEN T -HO 1= |TRE: ||_24-eka25-ek

GRUPO LEVANTAMIENTO

015/24L | 7 H

ED. 03/2005
TAV. 7 DI 11

620
-y S
el

N\ 0800093

: 0800048
0800626

* Mg X 48

0800420 [ A7 1N
0800242 (L25-¢k] ]

0800108

0800028
M8 X 45

0800228 Vi

0800661 0800115
0800010

OR00GR4? (015/24L1L24-ek)

0800679 (L25-<k)

0800757 (L25-ek)
0800750 (M524L1 24-ek)

-
-~
-

0800702 |~

i M Gr20

2% ‘ _ -
2
= \ nuanggi?m 0800048
54 - TR 0800626
7/ ;‘} 0800704 E |
b DRO0Z10 S
== ) _I.I DBUD?DZ
9/ 0800210
@ 0800106

GAO15000/



7 - HOHENTRIEB

0200099 DICHTUNGAUS NVLWTE MG = v o o o
0200650 PLATICHERM AL " AN YL " Ve "l" " L
0800010 LAGER FUR HEBSTANGE

0800020 HAUBENFUHRUNGSLAGER 010 RIF.240

0800028 GLATTE SCHEIBE AUS CNS D.8

0800048 LAUFROLLEN RDP 23/9,4/8

0800093 SELBSTSPERRENDE VERZINKTE MUTTER M8
0800106 VERZINKTE MUTTER

0800108 EINSATZ FUR HEBSCHLAUCH 8X13X31 252-83
0800109 ENTFERNUNGSSTUCK CNS M8X16X31 DECK ELLE
0800110 DISTANZSTUCK AUS MESSING FUR HAUBE
0800115 GELENKZAPFEN FUR HEBSTANGE

0800117 HANDGRIFFZAPFEN 015/24L

0800144 VERZINKTE SELBSTSPERRENDE MUTTER
0800210 SCHRAUBE FUR ZUGSTANGE MIT HACKEN M10X60
0800228 SCHRAUBE FE 8,8 M10X35

0800242 HANDGRIFFENTFERNUNGSSTUCK L25 GLATT 349
0800244 KUGELLAGER 35X12PVC FUR HAUBE

0800418 FUHRUNGSBOLZEN ELLE 4511/98

0800420 HANDGRIFFENTFERNUNGSSTUCK M16X18 349
0800497 BOLZENHALTERUNG DES HANDGRIFFS

0800626 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X35

0800642 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X10

0800661 SCHRAUBE FE-ZN 8.8 M10X40

0800679 SCHRAUBE AUS CNS

0800699 SCHRAUBE AUS CNS TEM8X10 KOPF H.2,2
0800702 HEBSTANGE L25 1811

0800703 ROHR ZUM AUFHEBEN DER HAUBE

0800704 HALTERUNG ZUM AUFHEBEN FUR L25

0800711 FEDER FUR HAUBE L23...L.25 LANGER HACKEN
0800750 HANDGRIFF ELLE 4292-98

0800751 HANDGRIFF L25

0899999 HANDGRIFFZAPFEN L25 349

GA0150007 HAUBENSLAGERSATZ

15



TAM.

MOD.
GRUPPO POMPA SCARICO - POMPF DE VIDANGE | 015/24L 8 H

&3 lamber DRAIN PUMPE Fif 75 ABIAaTFUNES

BOMBA DESAGUE |L24-eka25-ek e5 082005
TAY. & DI 11
0200403
::.:) 0221307
=
r-- 0200164
S -
= o006
5#"‘" 0200521
# T
7 G Sl 0200299
x._.-/> _ 0300068
L
‘Q’
RS 0301005
. Q 0301000
~ ‘ 0301051
) ' 0301068
WSER /T
g 04
N 5
TP 03066
0301747 0301051
"y
.......... 0300206

0405050 (m52aLps)

0405051 (124 ekps
L25-ekps)

0500187 (5i24Lps)

0502007 (L24-ekps
L25-ekps)



& lamber

8 - ABLAUFPUMPE

0200164 SCHELLE
0200299 SCHELLEIRLN AL A X i " "l " "
0200403 GLATTE DICHTUNG 38X27X2 3794

0200521 ARMOVINSCHLAUCH D.32

0221302 GERADES ABLAUFANSCHLURSTUCK 1"-X32

0300068 ABLAUFPUMPE 30W/230/50 ASK/CEMA

0300206 STUFENSCHALTER 0-1-2-3 16A INO1INO1NO

0300284 GRUNE LED D.6

0301000 GRUNER SCHALTER 16A 2NO 30X30

0301005 SCHALTER FUR STROMABWEISER 2NONC ABLAUF.
0301051 EIRUNDE TASTENHALTERUNG

0301066 GRUNE EIRUNDE TASTE

0301068 BLAUE OVALE TASTE

0301747 RELAIS

0405050 SCHALTFELD 015/24L GEZOGEN 7291

0405051 SCHALTFELD L25 GEZOGEN 7291

0500187 SCHILD PCB 015/24L PS 2005 LAMBER

0502001 MEMBRANTASTATUR ELLE L25EK

0900006 ABFLURSCHLAUCH FUR ABLAUFPUMPE D.19,5

17



CARROZZERIA - CARROSSERIE ‘ o1szaL |
& lamber HOOD - KARROSS Tk - CAIOCERE] | | | Lodek/L25-el 2 H
| ED. 08/2005
TAV. 9 DI 11
(200324 (L25-k) s}
0200325 (250 A Q:::::::?\::hq::T_‘_'___‘__*__gﬂgggjg_uzseﬂ
— ! 0400380 015/24L/L24-K)
"' ey f\' : ¢ ~
/. > w 0201523
7 Mozom

0400355

<

0402003 (L25K)
0402007 MS241L01L.24-ek) - 08141
' =
0400368 P
0400360
0400370
0400408
0400117
0400595 \\\\N\hhhhkhh\\\
B 0400111
p— 0400045
0406403 N
0200325
0800173
0400593
0400203
0400216 4
0800164
0300702
0406394
0400594
0401524

0406402
0BOm1 73

0800045

0405050 (015/24L)
0405057 (L24-ek/L25-2K)




9 - KARROSSERIE

0200324 WARMESCPUIZTAF=. i ialvl vy
0200325 SCHALLSCRIFGR LS Wy 4"V el "l " " L
0201523 KLEBPROFIL POR 15X8

0300702 KABELSCHELLE "HEICO" PG16

0400045 HALTERUNGSPLATTE FUR SPULUNG/NACHSPULUNG
0400111 QUERTRAGER FUR AUFHEBENGESTELL 015/24L
0400117 HALTERUNG FUR SCHIENEN ELLE 2062/94

0400203 KASTENDECKEL ELLE 4302

0400216 VERKABELUNGSKASTEN L 4299/4300/854

0400355 HINTERTAFEL L24-125 1212

0400360 LAUFSCHIENE FUR KORBE

0400368 KORBHALTERUNG FUR WINKLIGE BAHN ELLE
0400370 KORBSPERRUNG 2080

0400379 ROHREDECKE FUR VERDECK L25 1380

0400380 ROHREDECKE FUR VERDECK L23-015/24L 611
0400593 TAFEL FUR WANNE ISOLIERBAU L25 7269

0400594 RECHTE TAFEL FUR UNTERSATZ L20/L25 7383
0400595 LINKE TAFEL FUR UNTERSATZ L20/L25 7462
0402001 GESTELL

0402002 ABDECKHAUBE

0402003 ISOLIERTE ABDECKHAUBE FUR L25

0405050 SCHALTFELD 015/24L GEZOGEN 7291

0405051 SCHALTFELD L25 GEZOGEN 7291

0406008 TANKMAGNETSHALTERUNG

0406141 VORDERMAGNETWINKEL FUR VERDECK ELLE
0406394 VERLANGERUNG ALS BOILER HALTERUNG L25
0406402 VORDERE HALTERUNG FUR UNTERSATZ (RECHT)
0406403 VORDERE HALTERUNG FUR UNTERSATZ (LINK)
0406409 HALTERUNG FUR LINKE UNTERSATZVERST,RKUNG
0800045 FUR AUS CNS 2" H.160 100X85X2,5ACHTECKIG
0800164 BUCHSE FUR KLARSPULMITTELDOSIERGERAT

19



GR‘UPF’DEREAKTANK—CDMPDSANTSBREAKTANK|MUE

TAN,

@ lamber| BRaAK TANKCOMPG (| s Bitin shK i)+, 015/28L | 10 H
GRUPO BREAK TANK [L24-ek/L25-ek|  ©
,0/ //’ TAV. 10 DI 11
= 0401130
% 0200694
A O4 0200211

0200140

-\_---_-_-_-_‘_‘—i—

0200459

0200932
0300361

0500605 1T

0400602

T 0300188

. 0401120

0200499
0200140

_‘_-_‘_‘_‘_‘_'_‘—i—

0300025
0301144
0200188

0993999




& lamber

10 - BREAK TANK-ROHR

0200059 GUMMISCHI AGCH 15407 FUOD QiV/liy . o
0200140 SCHELLE T AL " AN 4L " Y "L " "
0200162 ROHRKNIE 3/8" AUS PP FF 2250

0200171 GLATTE DICHTUNG 27X17X2

0200188 DICHTUNG AUS GUMMI 25X16X2

0200206 ANSCHLUR AUS MESSING M10X1 680

0200211 OR 3030 VERSCHLUR M10X1

0200300 GLATTER RING ZUR SCHLAUCHFESTUNG 15X17
0200499 GUMMISCHLAUCH 12X19,5 FOOD QUALITY
0200903 OR ANSCHLUR AUS MESSING %"X16

0200906 KNIEANSCHLUR AUS MESSING

0200932 REDUZIERSTUCK AUS MESSING 1"MX1/2F
0221310 KNIEANSCHLUR 3/8"MX12

0300025 MAGNETVENTIL 1 ANSCHLUR 329069

0300188 WASSERSTANDZEIGER A81 VP 70/120/345
0300361 ELEKTROPUMPE HP 0,5 PQM60BZ AUS MESSING
0301747 RELAIS

0400602 HALTERUNG

0500605 VAKUUMBRECHERVENTIL DVGW GD

0900001 GUMMISCHLAUCH FUR BELADUNG 90°C VDE
0999999 KNIEANSCHLUSS/NUTMUTTER 3/4X12 2121

21



PACD TAN.

DOSATORI - DOSFLIRS 015/24L
BA1amber| oo rs DOSITAULLTL Do sl ASCRLS L24-ek/L25-ek 11 H

ED. 03/2005
Tav. 11 D1 11

DOSATORE DETERSIVO - DOSLUR JCPRELL L LESS.W.EL Cg. - 0800091
DETERGENT PUMP - WASCHMITTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR LAVADO Al

0500059 : 0500090

0200091

0201460

0500091

DOSATORE ADDITIVO DI RISCIACQUO-DOSEUR DE PRODUIT POUR RINGAGE cod. 0599999
RINSE AID DISPENSER - NACHSPULMTTELDOSIERGERAT-DOSIFICADOR ABRILLANTADOR

i TC_M4x16
0800712 P

0200443 O

((

0200439




11 - DOSIERGERATE

0200091 KRISTALLSCHLAUCH AUS DR X% v o o o
0200178 GLATTE DICATURE NG I R B4 VW Pl 1" ol * L
0200303 OR 2021 NACHSPULDUSEN

0200425 RUCKSCHLAGVENTIL FUR DOSIERPUMPE

0200427 MIN RING VITON KLARSPULPUMPE 3000

0200428 MEMBRANE FUR KLARSPULMITTELDOSIERGERAT
0200429 OR 3218 KLARSPULMITTELGERAT MOD.3000

0200433 FLANSCH IM NACHSPULMITTELDOSIERGERAT
0200438 ANSAUGSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200439 VENTILVERSCHLUR FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200440 OR DICHTUNG FUR KLARSPULDOSIERGERAT
0200442 O-RING FUR DOSIERPUMPE

0200443 FILTER FUR NACHSPULMITTEL

0201460 ANSAUGSTUTZEN FUR WASCHMITTELDOSIERGERAT
0300085 PROGRAMMSCHALTER 60" DOSIERGERAT 1CFCR
0500059 WASCHMITTELDOSIERGERAT

0500090 INJEKTOR FUR SPULMITTEL 2101/2103/1821

0500091 MUTTER FUR SPULMITTELINJEKTOR 2102

0599999 KLARSPULMITTELDOSIERGERAT

0800063 MUTTER AUS CNS M6

0800066 GROWER SCHEIBE AUS CNS

0800091 MUTTER AUS CNS

0800102 MUTTER

0800659 SCHRAUBE

0800712 FEDER AUS CNS 160MM FUR KLARSPULSCHLAUCH

23



